Газета Совета депутатов муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области
Районный вестник
25 мая 2023 года, № 4

Протокол
публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального образования «Вешкаймский район» «Об исполнении бюджета муниципального образования «Вешкаймский район» за 2022 год»

р.п. Вешкайма                                                                                              24 мая 2023 г.
ул. Комсомольская, д.14                                                                                     15-00
Большой зал заседаний
администрации МО
«Вешкаймский район»

	Председательствующий: Ибрагимова С.Б. — депутат Совета депутатов МО «Вешкаймский район», председатель комиссии Совета депутатов по бюджету и экономической политике.
	Участники публичных слушаний — __21_ чел.

Повестка дня:

	1. О проекте решения Совета депутатов муниципального образования «Вешкаймский район» «Об исполнении бюджета муниципального образования «Вешкаймский район» за 2022 год».
	Докладывает: Марунина Елена Анатольевна — начальник финансового управления муниципального образования «Вешкаймский район».

	Открыла и ведёт публичные слушания  Ибрагимова С.Б.
	Единогласно открыты публичные слушания.
	По повестке дня дополнений, изменений не поступило.
	Голосовали за утверждение повестки дня:
	«за» - единогласно.
	1. СЛУШАЛИ:
	Марунина Е.А.—  доложила об исполнении бюджета МО «Вешкаймский район» за 2022 год (пояснительная записка прилагается).
	От участников публичных слушаний вопросов не поступило.
	После обсуждений  поступило предложение рекомендовать Совету депутатов МО «Вешкаймский район» утвердить отчёт об исполнении бюджета  муниципального образования «Вешкаймский район» за 2022 год в представленной редакции.
	ГОЛОСОВАЛИ: «за» - единогласно.
	Все вопросы повестки дня исчерпаны, публичные слушания объявлены закрытыми.

Председательствующий:                                                                С.Б. Ибрагимова
Секретарь публичных слушаний:                                                   Т.А. Знамцева

	Районный вестник
Ответственный
за выпуск
Р.И. Камаев
	Учредитель: Муниципальное Учреждение администрация муниципального образования «Вешкаймский район»,
тел. 2-19-57
	Газета отпечатана в Совете депутатов
МО «Вешкаймский район»
433100,пгт Вешкайма, ул. Комсомольская, 14.
Газета распространяется бесплатно.
Выходит по мере необходимости.
Тираж — 20 экз.